Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» октября 2012г. № 22                                                                                с. Олой

«О создании комиссии по обследованию жилых помещений»
  В соответствии с п. 7.1 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", руководствуясь Уставом муниципального образования «Олойское» в целях оценки жилых помещений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию жилых помещений в составе:
Председатель комиссии – Абыкова М.И., специалист администрации муниципального образования «Олойское»;

Члены комиссии – Тыкешкина Р.И., помощник главы муниципального образования «Олойское»; Татарова А.Т., депутат Думы муниципального образования «Олойское»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Олоя»
Глава                                                                                                В.Г.  Синдыхеев